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 Clasificación  : 35ena Festa Major de Sants - 39è Trofeu Antonio Andrés Sancho     

 Lugar de celebración : BARCELONA           
 Fecha                : 04/09/16
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  30.58  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                01:08:40          
   2      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:08:40          mt.
   3      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:08:40          mt.
   4     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:08:40          mt.
   5     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:08:40          mt.
   6      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                01:08:46        6 seg.
   7      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:08:46        6 seg.
   8      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:08:46        6 seg.
   9       3 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                01:08:46        6 seg.
  10      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:08:46        6 seg.
  11      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                 01:08:46        6 seg.
  12     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                    01:08:50       10 seg.
  13      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:08:50       10 seg.
  14     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:08:50       10 seg.
  15      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:08:50       10 seg.
  16      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       01:08:50       10 seg.
  17     241 MOLERO,MANUEL        ELITE  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:08:50       10 seg.
  18     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE               01:08:50       10 seg.
  19     145 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:08:50       10 seg.
  20     658 Overstegen,Rutger    SUB23  Restore Cycling            01:08:50       10 seg.
  21     558 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT                 01:08:50       10 seg.
  22      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:08:50       10 seg.
  23      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:08:50       10 seg.
  24     459 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:08:50       10 seg.
  25     113 ESPADALE,POL         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:08:50       10 seg.
  26      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                 01:08:50       10 seg.
  27     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:08:50       10 seg.
  28     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:08:50       10 seg.
  29     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  01:08:50       10 seg.
  30      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:08:55       15 seg.
  31       4 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   01:08:58       18 seg.
  32     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB         01:09:02       22 seg.
  33      20 MASFERRER,Jordi      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:10:04     1:24 min.
  34      45 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                 01:10:19     1:39 min.
  35      25 GARCIA,ADRIAN        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:10:19     1:39 min.
  36     651 CAMPOS,BORIS         MA-30  SHAMAN TEAM-BICIMARKET     01:08:50       10 seg.

 Corredores clasificados : 36

 Clasificación de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               01:08:40          
   2      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               01:08:46        6 seg.
   3       3 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               01:08:46        6 seg.
   4     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                   01:08:50       10 seg.
   5      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:08:50       10 seg.
   6      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:08:50       10 seg.
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   7     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE              01:08:50       10 seg.
   8     658 Overstegen,Rutger    SUB23  Restore Cycling           01:08:50       10 seg.
   9      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:08:50       10 seg.
  10      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:08:50       10 seg.
  11     113 ESPADALE,POL         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:08:50       10 seg.
  12     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 01:08:50       10 seg.
  13     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 01:08:50       10 seg.
  14      45 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                01:10:19     1:39 min.
  15      25 GARCIA,ADRIAN        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  01:10:19     1:39 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:08:40          mt.
   2     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:08:40          mt.
   3     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:08:50       10 seg.
   4     558 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT                01:08:50       10 seg.
   5     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:08:50       10 seg.
   6     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB        01:09:02       22 seg.
   7     651 CAMPOS,BORIS         MA-30  SHAMAN TEAM-BICIMARKET    01:08:50       10 seg.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    03:26:12        
    2  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       03:26:12  a     mt. 
    3  CORVI-CAMPING EL MOLINO        03:26:16  a       4 
    4  CICLES VIC                     03:27:55  a    1:43 


